Estratto Delibera Giunta Comunale n. 12 del 14 febbraio 2004 "Determinazioni tariffe R.S.U."

(OMISSIS)

DELIBERA

- Di modificare, per l'anno 2004, le tariffe della tassa R.S.U., in base all'aumento del 5 % applicato dalla ECOTER Srl di Savona, nel modo seguente:

CATEGORIE
TARIFFA in Euro

      A1
                     0,232638

      A2
                     0,438165

      B
                              1,194102

      Bl
                     1,640394

     C1
                     0,8079225

     C2
                     1,194102

     C3
                     0,4880505

      D
                              1,190301

     E1
                     1,190301

     E2
                     0,5672205

     F1
                              4,1337975

     F2
                              3,360504

(OMISSIS).

